
ZARZĄDZENIE NR 89 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO  
  

z dnia 1 lipca 2025 roku  

  

zmieniające zarządzenie nr 52 Rektora uniwersytetu Zielonogórskiego  

z dnia 2 kwietnia 2025 r. w sprawie kalendarza rekrutacyjnego na studia wyższe 

na semestr zimowy w roku akademickim 2025/2026 

  

 

Na podstawie art. 33 ust 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2025 r. o zmianie niektórych ustaw  

w celu wyeliminowania nieprawidłowości w systemie wizowym Rzeczypospolitej 

Polskiej (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 622) w zw. art. 69, 70 i 72 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz  

§ 1 ust. 2 uchwały nr 1133 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 26 czerwca 2024 

roku w sprawie określenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji na studia wyższe w roku akademickim 2025/2026 ze zm. zarządza się,  

co następuje:  

§ 1  

W zarządzeniu nr 52 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 2 kwietnia 2025 r.  

w sprawie kalendarza rekrutacyjnego na studia wyższe na semestr zimowy w roku 

akademickim 2025/2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się załącznik nr 1 – kalendarz rekrutacji na studia stacjonarne pierwszego 

stopnia oraz jednolite studia magisterskie – w sposób określony w załączniku  

nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. zmienia się załącznik nr 2 – kalendarz rekrutacji na studia stacjonarne drugiego 

stopnia – w sposób określony w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3. zmienia się załącznik nr 4 - kalendarz rekrutacji na studia niestacjonarne pierwszego 

stopnia oraz jednolite studia magisterskie – w sposób określony w załączniku nr  

3 do niniejszego zarządzenia; 

4. zmienia się załącznik nr 5 - kalendarz rekrutacji na studia niestacjonarne drugiego 

stopnia – w sposób określony w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


